
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 
(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие») 

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 
  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

 
ПРИКАЗ 

О несении изменений в расписание  
учебных занятий на 2022-2023 учебный год 

 
 

02 ноября 2022 года                                                                    № 01.01-02/236 
 
 
 

В соответствии с подпунктами 14, 20 пункта 5.10 Устава на основании 
лицензии на осуществления образовательной деятельности 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в расписание учебных занятий на 2022-2023 
учебный год (Приложение 1). 
 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                 И.В. Гумбатова 



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 8:00 - 8:35 Русский язык 2080 Русский язык 2015 Технология 1047 Математика 2005 Окружающий мир 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:25 Математика 2080 Технология 2015 Литературное чт 1047 Литературное чт 2005 Русский язык 2004 Литературное чт 1038

3 9:50 - 10:25 Окружающий мир 2080 Литературное чт 2015 Русский язык 1047 Окружающий мир 2005 Литературное чт 2004 Физическая куль спортзал

4 10:50 - 11:30 Технология 2080 Математика 2015 Занимательный р 1047 Русский язык 2005 Физическая куль спортзал Математика 1038

1 8:00 - 8:35 Русский язык 2080 Русский язык 2015 Музыка 1047 Занимательный р 2005 Русский язык 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:25 Литературное чт 2080 Литературное чт 2015 Физическая куль спортзал Математика 2005 Литературное чт 2004 Литературное чт 1038

3 9:50 - 10:25 Математика 2080 Математика 2015 Литературное чт 1047 Литературное чт 2005 Занимательный р 2004 Математика 1038

4 10:50 - 11:30 Физическая куль спортзал Окружающий мир 2015 Математика 1047 Русский язык 2005 Математика 2004 К пятерке шаг з 1038

1 8:00 - 8:35 Русский язык 2080 Математика 2015 Русский язык 1047 Музыка 2005 Окружающий мир 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:25 Изобразительное 2080 Литературное чт 2015 Литературное чт 1047 Физ. культура спортзал Математика 2004 Музыка 1038

3 9:50 - 10:25 Литературное чт 2080 Русский язык 2015 Окружающий мир 1047 Литературное чт 2005 Физическая куль спортзал Окружающий мир 1038

4 10:50 - 11:30 Математика 2080 Физическая куль спортзал Математика 1047 Окружающий мир 2005 Музыка 2004 Математика 1038

1 8:00 - 8:35 Русский язык 2080 Музыка 2015 Физическая куль спортзал Математика 2005 Математика 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:25 Литературное чт 2080 Изобразительное 2015 Русский язык 1047 Технология 2005 Русский язык 2004 Литературное чт 1038

3 9:50 - 10:25 Физическая куль спортзал Математика 2015 Математика 1047 Литературное чт 2005 Литературное чт 2004 Физическая куль спортзал

4 10:50 - 11:30 Музыка 2080 Окружающий мир 2015 Окружающий мир 1047 Русский язык 2005 Технология 2004 Математика 1038

1 8:00 - 8:35 Занимательный р 2080 Физическая куль спортзал Русский язык 1047 Математика 2005 Русский язык 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:25 Литературное чт 2080 Русский язык 2015 Изобразительное 1047 Изобразительное 2005 Литературное чт 2004 Математика 1038

3 9:50 - 10:25 Математика 2080 Литературное чт 2015 Литературное чт 1047 Физ. культура спортзал Математика 2004 Литературное чт 1038

4 10:50 - 11:30 Окружающий мир 2080 Занимательный р 2015 Математика 1047 Русский язык 2005 Изобразительное 2004 Изобразительное 1038

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 8:00 - 8:35 Физическая куль спортзал Окружающий мир 1048 Математика 1050 Русский язык 2017 Изобразительное 1049 Русский язык 2007

2 8:50 - 9:25 Занимательный р 2006 Русский язык 1048 Литературное чт 1050 Литературное чт 2017 Музыка 1049 Литературное чт 2007

3 9:50 - 10:25 Литературное чт 2006 Математика 1048 Русский язык 1050 Математика 2017 Литературное чт 1049 Физическая куль спортзал

4 10:50 - 11:30 Русский язык 2006 Музыка 1048 Технология 1050 Занимательный р 2017 Окружающий мир 1049 Музыка 2007

1 8:00 - 8:35 Математика 2006 Русский язык 1048 Физическая куль спортзал Физическая куль спортзал Русский язык 1049 Русский язык 2007

2 8:50 - 9:25 Изобразительное 2006 Литературное чт 1048 Музыка 1050 Литературное чт 2017 Литературное чт 1049 Литературное чт 2007

3 9:50 - 10:25 Литературное чт 2006 Физическая куль спортзал Математика 1050 Математика 2017 Математика 1049 Математика 2007

4 10:50 - 11:30 Русский язык 2006 Изобразительное 1048 Окружающий мир 1050 Русский язык 2017 Физическая куль спортзал Занимательный р 2007

1 8:00 - 8:35 Математика 2006 Окружающий мир 1048 Математика 1050 Математика 2017 Русский язык 1049 Русский язык 2007

2 8:50 - 9:25 Литературное чт 2006 Литературное чт 1048 Литературное чт 1050 Изобразительное 2017 Литературное чт 1049 Изобразительное 2007

3 9:50 - 10:25 Русский язык 2006 Математика 1048 Русский язык 1050 Литературное чт 2017 Технология 1049 Литературное чт 2007

4 10:50 - 11:30 Окружающий мир 2006 Русский язык 1048 Изобразительное 1050 Русский язык 2017 Математика 1049 Математика 2007

1 8:00 - 8:35 Математика 2006 Русский язык 1048 Русский язык 1050 Технология 2017 Русский язык 1049 Русский язык 2007

2 8:50 - 9:25 Физическая куль спортзал Литературное чт 1048 Литературное чт 1050 Литературное чт 2017 Математика 1049 Окружающий мир 2007

3 9:50 - 10:25 Русский язык 2006 Математика 1048 Математика 1050 Окружающий мир 2017 Литературное чт 1049 Математика 2007

4 10:50 - 11:30 Технология 2006 Физическая куль спортзал Окружающий мир 1050 Русский язык 2017 Окружающий мир 1049 Физ. культура спортзал

1 8:00 - 8:35 Математика 2006 Технология 1048 Занимательный р 1050 Музыка 2017 Русский язык 1049 Технология 2007

2 8:50 - 9:25 Литературное чт 2006 Литературное чт 1048 Литературное чт 1050 Физическая куль спортзал Математика 1049 Литературное чт 2007

3 9:50 - 10:25 Окружающий мир 2006 Занимательный р 1048 Русский язык 1050 Окружающий мир 2017 Занимательный р 1049 Русский язык 2007

4 10:50 - 11:30 Музыка 2006 Математика 1048 Физическая куль спортзал Математика 2017 Физ. культура спортзал Математика 2007

Вт

1ж 1л
# Время

1е

Пн

Расписание уроков (Приложение 1 к приказу № 01.01-02/236 от 02.11.2022)
1д

Пн

1а 1б 1в
День # Время

1у1г

Ср

Чт

Пт

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

1з 1и 1к

Пт

Вт

Ср

Чт

День

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА


